

Tandlægeselskabet Hans Peter Harbo

ApS

Reiersensvej 9, 8900 Randers C

CVR-nr. 75 97 12 14

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Hans Peter Harbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Hans Peter Harbo ApS Reiersensvej 9 8900 Randers C
	CVR-nr.: 75 97 12 14
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Peter Harbo, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.461 kr. mod -61.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.461 kr. mod -57.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 8.033 kr., nemlig fra 1.730 kr. til 9.763 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-45.461	-61.551
1 Personaleomkostninger	0	-634
Driftsresultat	-45.461	-62.185
Andre finansielle indtægter	115.166	5.137
Øvrige finansielle omkostninger	-162	-84
Resultat før skat	69.543	-57.132
Skat af årets resultat	-5.082	-3
Årets resultat	64.461	-57.135
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-48.539	-167.735
Disponeret i alt	64.461	-57.135

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	485.179	562.498
Deposita	0	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>485.179</u>	<u>562.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>485.179</u>	<u>562.998</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.025	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.025</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	9.763	1.731
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.788</u>	<u>1.731</u>
Aktiver i alt	<u>508.967</u>	<u>564.729</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	267.090	315.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>505.090</u>	<u>551.229</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	500
Selskabsskat	0	9.313
Anden gæld	3.877	3.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.877</u>	<u>13.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.877</u>	<u>13.500</u>
Passiver i alt	<u>508.967</u>	<u>564.729</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	315.629	110.600	551.229
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.539	113.000	64.461
	125.000	267.090	113.000	505.090

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>634</u>
	<u>0</u>	<u>634</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev nom. t.kr. 500 med pant i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 0.
